

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: „**Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych z podziałem na 2 części**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia jego treść wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie:

Pytanie w zakresie zapisów umowy kredytowej - czy dopuszcza się w umowie kredytów zapisów:

1. W przypadku , gdy stawka bazowa WIBOR 1M osiągnie wartość zerową lub ujemną , to przyjmujemy do wyliczenia oprocentowania - wartość zero.
2. W przypadku , gdy stawka bazowa (WIBOR 1M) przestanie być notowana , zostanie dokonana zmiana stawki bazowej - na równoważną - powstałą w jej miejsce, zapis wprowadzony w formie aneksu do umowy .

Odpowiedź:

Zapisy dopuszczalne.

Pytanie:

Proszę o sprawdzenie i doprecyzowanie czy termin początku spłaty odsetek - wg SWZ na pewno od 01/2024 ? Jeśli tak to oznacza, że przez pierwszy rok kredytowania Zamawiający nie spłaca odsetek. Czy może zaistniała pomyłka i powinno być od 01/2023 ?

Odpowiedź:

Spłata od 01/2024 - nie ma pomyłki.

STAROSTA
/-/ *Andrzej Wilkoński*